鳥取県告示第162号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条において準用する同法第49条の規定に基づき、施術者を指定した

ので、同法第55条の２の規定により次のとおり告示する。

平成21年３月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

氏 名 住 所 施術所の名称 施術所の所在地 指定年月日

石坂 智恵

子

米子市両三柳323－１ 株式会社 ホッと・ケア24 米子市両三柳323－

１

平成21年３月11

日

渡部 幸敏 〃 〃 〃 〃

竹本 好克 倉吉市宮川町188－９ レイス治療院倉吉Ｌｅｉｓ 倉吉市宮川町188－

９

平成21年３月13

日